
UCHWAŁA NR XXXVIII/212/2017
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/185/2017 Rady Gminy Karczmiska z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 24 126 515,55 zł zwiększa się o kwotę 
160 829,56 zł - do wysokości 24 287 345,11 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 21 968 661,17 zł zwiększa się o kwotę 156 629,55 zł – do wysokości 
22 125 290,72 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 2 157 854,38 zwiększa się o kwotę 4 200,01 zł – do wysokości 
2 162 054,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 24 831 847,55 zł zwiększa się o kwotę 
358 717,65 zł – do wysokości 25 190 565,20 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 21 298 867,98 zł zwiększa się o kwotę 186 592,39 zł – do wysokości 
21 485 460,37 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 532 979,57 zł zwiększa się o kwotę 172 125,26 zł - do wysokości 
3 705 104,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 3 – określoną kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 705 332,00 zł zwiększa się 
o kwotę 197 888,09 zł - do wysokości 903 220,09. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące 
z kredytów i pożyczek.

4. W § 4 – określone przychody budżetu gminy w łącznej wysokości 1 385 332,00 zł zwiększa się o kwotę 
197 888,09 zł – do wysokości 1 583 220,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W § 6 – określone:

- dotacje udzielane z budżetu gminy jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 
521 800,51 zł zwiększa się o kwotę 33 500,00 zł - do wysokości 555 300,51 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały,

- dotacje udzielane z budżetu gminy jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 
113 000,00 zł zwiększa się o kwotę 7 800,00 zł – do wysokości 120 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 3898



6. W § 7 – określone wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 1 287 545,93 zł zwiększa się o kwotę 
162 125,26 zł – do wysokości 1 449 671,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2017 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

8. W § 10b – określone dochody jednostki budżetowej prowadzącej działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 65 020,00 zł zwiększa się o kwotę 65 000,00 zł – 
do wysokości 130 020,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marcin Jarosz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3898



Załącznik Nr 1

do uchwały

Nr XXXVIII/212/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 września 2017 r.

Dochody budżetu gminy na 2017 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 24 126 515,55 201 624,96 362 454,52 24 287 345,11
Dochody bieżące 21 968 661,17 201 624,96 358 254,51 22 125 290,72
Dochody własne 14 765 564,65 200 000,00 354 330,80 14 919 895,45

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 384 853,59 0,00 1 971,00 386 824,59
wodę

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 1 000,00 0,00 1 311,00 2 311,00
upomnień

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 660,00 1 660,00

Dział 600 Transport i łączność 200,00 0,00 305,20 505,20
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 305,20 505,20

Dział 750 Administracja publiczna 33 926,76 0,00 24 113,00 58 039,76
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,00 2,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 866,76 0,00 450,00 3 316,76
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 26 560,00 0,00 23 661,00 50 221,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 3 831 543,05 0,00 6 211,00 3 837 754,05
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 000,00 0,00 3 700,00 29 700,00
§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 17 817,60 0,00 1 557,00 19 374,60
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 100 780,00 0,00 240,00 101 020,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 19 500,00 0,00 514,00 20 014,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 300,00 0,00 200,00 5 500,00

Dział 758 Różne rozliczenia 8 487 963,96 200 000,00 240 101,00 8 528 064,96
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 240 101,00 240 101,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 255 929,02 200 000,00 0,00 55 929,02

Dział 852 Pomoc społeczna 493 150,40 0,00 71 999,40 565 149,80

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3898



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 480 200,00 0,00 71 065,00 551 265,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

§ 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 1 870,40 0,00 934,40 2 804,80
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 960,00 0,00 9 555,00 79 515,00
§ 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 0,00 9 555,00 9 555,00

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 639 318,00 0,00 74,38 639 392,38
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 74,38 74,38

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 060,08 0,00 0,27 3 060,35
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,96 0,00 0,27 4,23

Dział 926 Kultura fizyczna 1 798,99 0,00 0,55 1 799,54
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,59 0,00 0,55 4,14

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 6 431 591,38 1 624,96 3 923,71 6 433 890,13
zlecone ustawami

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 143,76 2 143,76
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 0,00 2 143,76 2 143,76

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 801 Oświata i wychowanie 65 753,97 1 624,96 1 779,95 65 908,96
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 65 753,97 1 624,96 1 779,95 65 908,96

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dochody majątkowe 2 157 854,38 0,00 4 200,01 2 162 054,39
Dochody własne 270 823,29 0,00 4 200,01 275 023,30

Dział 020 Leśnictwo 0,00 0,00 4 200,01 4 200,01
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 200,01 4 200,01

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3898



Załącznik Nr 2

do uchwały

Nr XXXVIII/212/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na 2017 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 24 831 847,55 205 596,84 564 314,49 25 190 565,20
Wydatki bieżące 21 298 867,98 144 522,10 331 114,49 21 485 460,37

wynagrodzenia i  składki 8 785 858,33 25 340,00 78 478,76 8 838 997,09

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 759 656,25 6 240,00 107 613,00 6 861 029,25

dotacje 634 800,51 0,00 31 300,00 666 100,51

wydatki na realizację zadań statutowych 4 829 252,89 70 417,10 93 722,73 4 852 558,52

rezerwy ogólne i celowe 79 300,00 42 525,00 0,00 36 775,00

obsługa długu 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

Wydatki majątkowe 3 532 979,57 61 074,74 233 200,00 3 705 104,83

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 532 979,57 61 074,74 223 200,00 3 695 104,83

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki na zadania własne gminy 15 351 716,88 203 971,88 541 890,78 15 689 635,78
Wydatki bieżące 14 064 170,95 142 897,14 318 690,78 14 239 964,59

wynagrodzenia i  składki 8 394 247,93 25 340,00 76 335,00 8 445 242,93

świadczenia na rzecz osób fizycznych 892 120,00 6 240,00 107 613,00 993 493,00

dotacje 603 200,00 0,00 22 800,00 626 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 885 303,02 68 792,14 91 942,78 3 908 453,66

rezerwy ogólne i celowe 79 300,00 42 525,00 0,00 36 775,00

obsługa długu 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

Wydatki majątkowe 1 287 545,93 61 074,74 223 200,00 1 449 671,19

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 287 545,93 61 074,74 223 200,00 1 449 671,19

Dział 600 Transport i łączność 639 726,01 38 792,14 249 992,14 850 926,01

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3898



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 309 885,17 30 792,14 26 792,14 305 885,17

wydatki na realizację zadań statutowych 309 885,17 30 792,14 26 792,14 305 885,17

Wydatki majątkowe 329 840,84 8 000,00 223 200,00 545 040,84

inwestycje i zakupy inwestycyjne 329 840,84 8 000,00 223 200,00 545 040,84

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 375 698,13 38 222,64 186 992,14 524 467,63
Wydatki bieżące 264 857,29 30 222,64 26 792,14 261 426,79

wydatki na realizację zadań statutowych 264 857,29 30 222,64 26 792,14 261 426,79

Wydatki majątkowe 110 840,84 8 000,00 160 200,00 263 040,84

inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 840,84 8 000,00 160 200,00 263 040,84

Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 256 500,00 0,00 63 000,00 319 500,00
Wydatki majątkowe 219 000,00 0,00 63 000,00 282 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 219 000,00 0,00 63 000,00 282 000,00

Rozdz.60095 Pozostała działalność 7 527,88 569,50 0,00 6 958,38
Wydatki bieżące 7 527,88 569,50 0,00 6 958,38

wydatki na realizację zadań statutowych 7 527,88 569,50 0,00 6 958,38

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 132 870,00 26 000,00 6 900,00 113 770,00
Wydatki bieżące 102 870,00 0,00 6 900,00 109 770,00

wydatki na realizację zadań statutowych 102 870,00 0,00 6 900,00 109 770,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 26 000,00 0,00 4 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 26 000,00 0,00 4 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 870,00 26 000,00 6 900,00 113 770,00
Wydatki bieżące 102 870,00 0,00 6 900,00 109 770,00

wydatki na realizację zadań statutowych 102 870,00 0,00 6 900,00 109 770,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 26 000,00 0,00 4 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 26 000,00 0,00 4 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 2 219 939,74 11 000,00 95 609,00 2 304 548,74
Wydatki bieżące 2 210 939,74 11 000,00 95 609,00 2 295 548,74

wynagrodzenia i  składki 1 628 815,67 0,00 50 126,00 1 678 941,67

wydatki na realizację zadań statutowych 493 088,07 11 000,00 45 483,00 527 571,07

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 938 158,07 0,00 95 609,00 2 033 767,07

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3898



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 1 929 158,07 0,00 95 609,00 2 024 767,07

wynagrodzenia i  składki 1 467 201,00 0,00 50 126,00 1 517 327,00

wydatki na realizację zadań statutowych 449 957,07 0,00 45 483,00 495 440,07

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 631,00 11 000,00 0,00 23 631,00
Wydatki bieżące 34 631,00 11 000,00 0,00 23 631,00

wydatki na realizację zadań statutowych 34 631,00 11 000,00 0,00 23 631,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 068,07 69 599,74 8 174,74 192 643,07
Wydatki bieżące 217 993,33 42 525,00 8 174,74 183 643,07

wynagrodzenia i  składki 34 700,38 0,00 600,00 35 300,38

wydatki na realizację zadań statutowych 118 592,95 0,00 7 574,74 126 167,69

rezerwy ogólne i celowe 56 700,00 42 525,00 0,00 14 175,00

Wydatki majątkowe 36 074,74 27 074,74 0,00 9 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 074,74 27 074,74 0,00 9 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 193 868,07 27 074,74 8 174,74 174 968,07
Wydatki bieżące 157 793,33 0,00 8 174,74 165 968,07

wynagrodzenia i  składki 34 700,38 0,00 600,00 35 300,38

wydatki na realizację zadań statutowych 115 092,95 0,00 7 574,74 122 667,69

Wydatki majątkowe 36 074,74 27 074,74 0,00 9 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 074,74 27 074,74 0,00 9 000,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 56 700,00 42 525,00 0,00 14 175,00
Wydatki bieżące 56 700,00 42 525,00 0,00 14 175,00

rezerwy ogólne i celowe 56 700,00 42 525,00 0,00 14 175,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00
Wydatki bieżące 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

obsługa długu 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00
terytorialnego

Wydatki bieżące 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

obsługa długu 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 962 430,20 41 780,00 26 580,00 7 947 230,20

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3898



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 7 104 273,56 41 780,00 26 580,00 7 089 073,56

wynagrodzenia i  składki 5 300 930,00 20 840,00 8 000,00 5 288 090,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 256 300,00 940,00 16 580,00 271 940,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 547 043,56 20 000,00 2 000,00 1 529 043,56

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 230 894,22 21 780,00 0,00 3 209 114,22
Wydatki bieżące 3 230 894,22 21 780,00 0,00 3 209 114,22

wynagrodzenia i  składki 2 689 700,00 20 840,00 0,00 2 668 860,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 000,00 940,00 0,00 120 060,00

Rozdz.80104 Przedszkola 1 336 773,83 0,00 14 580,00 1 351 353,83
Wydatki bieżące 1 336 773,83 0,00 14 580,00 1 351 353,83

wynagrodzenia i  składki 1 112 430,00 0,00 8 000,00 1 120 430,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 000,00 0,00 6 580,00 57 580,00

Rozdz.80110 Gimnazja 2 429 854,29 0,00 10 000,00 2 439 854,29
Wydatki bieżące 1 576 197,65 0,00 10 000,00 1 586 197,65

świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 700,00 0,00 10 000,00 91 700,00

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 20 000,00 0,00 230 000,00
Wydatki bieżące 250 000,00 20 000,00 0,00 230 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 250 000,00 20 000,00 0,00 230 000,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 524 125,01 0,00 2 000,00 526 125,01
Wydatki bieżące 524 125,01 0,00 2 000,00 526 125,01

wydatki na realizację zadań statutowych 329 125,01 0,00 2 000,00 331 125,01

Dział 851 Ochrona zdrowia 87 000,00 0,00 7 800,00 94 800,00
Wydatki bieżące 87 000,00 0,00 7 800,00 94 800,00

dotacje 47 000,00 0,00 7 800,00 54 800,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 800,00 14 800,00
Wydatki bieżące 7 000,00 0,00 7 800,00 14 800,00

dotacje 7 000,00 0,00 7 800,00 14 800,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 015 909,40 5 000,00 90 179,40 1 101 088,80
Wydatki bieżące 1 015 909,40 5 000,00 90 179,40 1 101 088,80

wynagrodzenia i  składki 482 166,00 0,00 17 459,00 499 625,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3898



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych 421 334,00 5 000,00 71 065,00 487 399,00

wydatki na realizację zadań statutowych 112 409,40 0,00 1 655,40 114 064,80

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 210 000,00 0,00 71 065,00 281 065,00
Wydatki bieżące 210 000,00 0,00 71 065,00 281 065,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 210 000,00 0,00 71 065,00 281 065,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 529 694,40 0,00 19 114,40 548 808,80
Wydatki bieżące 529 694,40 0,00 19 114,40 548 808,80

wynagrodzenia i  składki 457 166,00 0,00 17 459,00 474 625,00

wydatki na realizację zadań statutowych 65 694,40 0,00 1 655,40 67 349,80

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 532 552,62 4 800,00 19 968,00 547 720,62
Wydatki bieżące 532 552,62 4 800,00 19 968,00 547 720,62

wynagrodzenia i  składki 394 500,00 4 500,00 0,00 390 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 113 950,00 300,00 19 968,00 133 618,00

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 440 202,62 4 800,00 0,00 435 402,62
Wydatki bieżące 440 202,62 4 800,00 0,00 435 402,62

wynagrodzenia i  składki 394 500,00 4 500,00 0,00 390 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 300,00 300,00 0,00 25 000,00

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 450,00 0,00 19 968,00 107 418,00
Wydatki bieżące 87 450,00 0,00 19 968,00 107 418,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 87 450,00 0,00 19 968,00 107 418,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 178,39 5 000,00 1 687,50 909 865,89
Wydatki bieżące 888 704,68 5 000,00 1 687,50 885 392,18

wynagrodzenia i  składki 45 087,52 0,00 150,00 45 237,52

wydatki na realizację zadań statutowych 843 617,16 5 000,00 1 537,50 840 154,66

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 609 867,18 0,00 150,00 610 017,18
Wydatki bieżące 589 867,18 0,00 150,00 590 017,18

wynagrodzenia i  składki 45 087,52 0,00 150,00 45 237,52

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3898



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 196 011,21 5 000,00 1 537,50 192 548,71
Wydatki bieżące 191 537,50 5 000,00 1 537,50 188 075,00

wydatki na realizację zadań statutowych 191 537,50 5 000,00 1 537,50 188 075,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 831,90 2 000,00 15 000,00 523 831,90
Wydatki bieżące 510 831,90 2 000,00 15 000,00 523 831,90

dotacje 505 200,00 0,00 15 000,00 520 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 631,90 2 000,00 0,00 3 631,90

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 259 000,00 0,00 15 000,00 274 000,00
Wydatki bieżące 259 000,00 0,00 15 000,00 274 000,00

dotacje 259 000,00 0,00 15 000,00 274 000,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 5 631,90 2 000,00 0,00 3 631,90
Wydatki bieżące 5 631,90 2 000,00 0,00 3 631,90

wydatki na realizację zadań statutowych 5 631,90 2 000,00 0,00 3 631,90

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 431 591,38 1 624,96 3 923,71 6 433 890,13
Wydatki bieżące 6 431 591,38 1 624,96 3 923,71 6 433 890,13

wynagrodzenia i  składki 273 768,60 0,00 2 143,76 275 912,36

wydatki na realizację zadań statutowych 290 286,53 1 624,96 1 779,95 290 441,52

Dział 750 Administracja publiczna 60 421,03 0,00 2 143,76 62 564,79
Wydatki bieżące 60 421,03 0,00 2 143,76 62 564,79

wynagrodzenia i  składki 50 421,03 0,00 2 143,76 52 564,79

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 60 421,03 0,00 2 143,76 62 564,79
Wydatki bieżące 60 421,03 0,00 2 143,76 62 564,79

wynagrodzenia i  składki 50 421,03 0,00 2 143,76 52 564,79

Dział 801 Oświata i wychowanie 65 753,97 1 624,96 1 779,95 65 908,96
Wydatki bieżące 65 753,97 1 624,96 1 779,95 65 908,96

wydatki na realizację zadań statutowych 65 753,97 1 624,96 1 779,95 65 908,96

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 46 577,58 0,00 1 779,95 48 357,53
Wydatki bieżące 46 577,58 0,00 1 779,95 48 357,53

wydatki na realizację zadań statutowych 46 577,58 0,00 1 779,95 48 357,53

Rozdz.80110 Gimnazja 17 174,44 1 624,96 0,00 15 549,48
Wydatki bieżące 17 174,44 1 624,96 0,00 15 549,48

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3898



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 17 174,44 1 624,96 0,00 15 549,48

Wydatki na pomoc finansową  i rzeczową dla innych jednostek samorządu 27 500,00 0,00 18 500,00 46 000,00
terytorialnego

Wydatki bieżące 27 500,00 0,00 8 500,00 36 000,00

dotacje 27 500,00 0,00 8 500,00 36 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

dotacje 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

dotacje 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

dotacje 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Rozdz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

dotacje 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3898



Załącznik Nr 3

do uchwały

Nr XXXVIII/212/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 września 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2017 r.

plan po zmianach 2017 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po

zmianach

Przychody razem 1 385 332,00 0,00 197 888,09 1 583 220,09
§ 950 Wolne środki , o których mowa w art. 217 143 500,00 0,00 197 888,09 341 388,09

ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 1 241 832,00 0,00 0,00 1 241 832,00
kredytów na rynku krajowym

Rozchody razem 680 000,00 0,00 0,00 680 000,00
§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 269 000,00 0,00 0,00 269 000,00

finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 411 000,00 0,00 0,00 411 000,00
kredytów

DELFIN s.c. tel.(081)7516686Deficyt budżetowy - 903 220,09 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody z kredytów i pożyczek. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3898



Załącznik Nr 4

do uchwały

Nr XXXVIII/212/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 września 2017 r.

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom sektora finansów publicznych w 2017 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 521 800,51 0,00 33 500,00 555 300,51
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
§ 2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Gmina Brusy - remont infrastruktury drogowej uszkodzonej po nawałnicy 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00
Rozdz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

§ 2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Powiat Opolski - remont pomieszczenia Komendy Powiatowej PSP w Opolu 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Lubelskim

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Powiat Opolski - zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 600,51 0,00 0,00 6 600,51
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

§ 2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Powiat Opolski - oświetlenie terenów kolejowych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 4 100,51 0,00 0,00 4 100,51
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 4 100,51 0,00 0,00 4 100,51

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
Gmina Wilków - monitoring międzygminnego składowiska odpadów 4 100,51 0,00 0,00 4 100,51

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3898



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 200,00 0,00 15 000,00 505 200,00
Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
finansów publicznych
Dotacja dla Instytutu Archeologii i Etnologii Polskiej Akademii Nauk na prowadzenie 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

prac badawczych Grodziska w Chodliku

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 254 000,00 0,00 15 000,00 269 000,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 221 000,00 0,00 15 000,00 236 000,00

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - GOK 221 000,00 0,00 15 000,00 236 000,00

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00
finansów publicznych
Dotacja celowa dla instytucji kultury 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 232 200,00 0,00 0,00 232 200,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 232 200,00 0,00 0,00 232 200,00

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteka 232 200,00 0,00 0,00 232 200,00

Dział 926 Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Rozdz.92601 Obiekty sportowe 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Powiat Opolski - funkcjonowanie boiska Orlik 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Powiat Opolski - zakup wyposażenia na boisko Orlik 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3898



Załącznik Nr 5

do uchwały

Nr XXXVIII/212/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 września 2017 r.

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom niezaliczanym sektora finansów publicznych w 2017 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 113 000,00 0,00 7 800,00 120 800,00
Dział 851 Ochrona zdrowia 47 000,00 0,00 7 800,00 54 800,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

UGK Dotacje na zadania z zakresu ochrony zdrowia w ramach profilaktyki antyalkoholowej 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 800,00 14 800,00
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 7 000,00 0,00 7 800,00 14 800,00

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

UGK Dotacja na zadania z zakresu ochrony zdrowia - szczepienia przeciwko grypie 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

UGK Dotacje na zadania z zakresu kultury 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00
Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3898



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

UGK Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3898



Załącznik Nr 6

do uchwały

Nr XXXVIII/212/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 1 287 545,93 61 074,74 223 200,00 1 449 671,19
Dział 600 Transport i łączność 329 840,84 8 000,00 223 200,00 545 040,84

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 110 840,84 8 000,00 160 200,00 263 040,84
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 840,84 8 000,00 160 200,00 263 040,84

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi w miejscowości Wolica 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

(tzw. żużlówki) (FS Wolica)

Przebudowa ulicy Spokojnej w miejscowości Karczmiska Pierwsze 50 000,00 0,00 78 000,00 128 000,00

Przebudowa ulicy Spokojnej w miejscowości Karczmiska Pierwsze (FS Karczmiska 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Pierwsze)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 113472 L w miejscowości 17 294,68 0,00 82 200,00 99 494,68

Chodlik

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 113472 L w miejscowości 11 546,16 0,00 0,00 11 546,16

Chodlik (FS Chodlik)

Wykup działek pod budowę drogi w miejscowości Górki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Zabezpieczenie płytami cementowymi obrzeży rowów znajdujących sie po stronie 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

północnej drogi gminnej od granicy z Kowalą i udrożnienie ich (FS Wolica Kolonia)

Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 219 000,00 0,00 63 000,00 282 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 0,00 63 000,00 282 000,00

Położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Ogrodowej w miejscowości Karczmiska 134 000,00 0,00 0,00 134 000,00

Pierwsze Kolonia

Położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Ogrodowej w miejscowości Karczmiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Pierwsze Kolonia (FS Karczmiska Pierwsze Kolonia)

Przebudowa drogi w miejscowości Uściąż od strony drogi powiatowej 60 000,00 0,00 63 000,00 123 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Uściąż od strony drogi powiatowej (FS Uściąż) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 26 000,00 0,00 4 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 26 000,00 0,00 4 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 26 000,00 0,00 4 000,00
Wykup działek pod budowę drogi w Wolicy 20 000,00 18 000,00 0,00 2 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3898



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wykup działek pod drogę w Głusku Dużym 10 000,00 8 000,00 0,00 2 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00
Zakup centrali telefonicznej 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 074,74 27 074,74 0,00 9 000,00
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 36 074,74 27 074,74 0,00 9 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 17 000,00 0,00 9 000,00
Budowa garażu dla OSP Głusko (FS Głusko Duże i Głusko Duże Kolonia) 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa garażu dla OSP Głusko (FS 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Głusko Duże i Głusko Duże Kolonia)

Wykonanie sanitariatów w remizie OSP Słotwiny (FS Słotwiny) 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 074,74 10 074,74 0,00 0,00
Zakup wyposażenia gotowości bojowej dla OSP Wymysłów (FS Wymysłów) 10 074,74 10 074,74 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 858 156,64 0,00 0,00 858 156,64
Rozdz.80110 Gimnazja 853 656,64 0,00 0,00 853 656,64

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 656,64 0,00 0,00 853 656,64
Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego, w skład którego wchodzi hala sportowa 853 656,64 0,00 0,00 853 656,64

i kryta pływalnia - rozszerzenie usług społeczno-oświatowych

Rozdz.80195 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Dokończenie budowy ogrodzenia placu zabaw w miejscowośco Bielsko (FS Bielsko) 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 473,71 0,00 0,00 24 473,71
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 473,71 0,00 0,00 4 473,71
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 473,71 0,00 0,00 4 473,71

Kontynuacja opracowania dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia 4 473,71 0,00 0,00 4 473,71

drogowego w miejscowości Jaworce (FS Jaworce-Mieczysławka)

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3898



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXXVIII/212/2017

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 września 2017 r.

bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

801 80195 dokończenie budowy ogrodzenia placu zabaw 4 500,00                 

801 80195 zakup i montaż siatek do bramek piłki nożnej 200,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne 4 216,84

2. 600 60016 Chodlik
wykonanie nawierzchni asfaltowej  na drodze gminnej 

nr 113472 L w miejscowości Chodlik
11 546,16

600 60095
remont wiat przystankowych w miejscowościach Głusko 

Duże Kolonia i Głusko Małe

2 269,50 - 569,50 =               

1 700,00

600 60016
naprawa przepustu przy drodze gminnej                         

w miejscowości Głusko Duże 

1 000,00 + 2 500,00 = 

3 500,00

600 60016
remont cząstkowy na drodze gminnej w miejscowości 

Głusko Duże
500,00

754 75412
opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

garażu dla OSP Głusko

4 000,00 - 4 000,00 = 

0,00

754 75412 budowa garażu dla OSP Głusko
13 000,00 - 13 000,00 

= 0,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 1 008,16

600 60016 zakup tłucznia + 14 281,50

600 60016 zakup gruzu mielonego + 788,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 10 131,50

600 60095
remont wiat przystankowych w miejscowościach Głusko 

Duże Kolonia i Głusko Małe
100,00

5. 600 60016 Górki zakup tłucznia na drogi gminne 7 716,49

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 3 000,00

600 60016 zakup i montaż przepustu na drodze gminnej 500,00

900 90015
kontynuacja opracowania dokumentacji technicznej na 

budowę oświetlenia drogowego w miejscowości Jaworce
4 473,71

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 20 079,60

754 75412
zakup umundurowania i sprzętu gotowości bojowej dla 

OSP Karczmiska Drugie
8 500,00

600 60016
zakup tłucznia i gruzu mielonego na drogi gminne                  

z rozplantowaniem
12 079,60

600 60016
przebudowa ulicy Spokojnej w miejscowości 

Karczmiska Pierwsze
15 000,00

926 92695 zakup sprzętu sportowego 1 500,00

600 60017
położenie nawierzchni asfaltowej na odcinku ulicy 

Ogrodowej
10 000,00

600 60016
zakup gruzu mielonego na drogi gminne                                  

z rozplantowaniem
5 747,36

600 60017
wytyczenie granic drogi gminnej dojazdowej do pól na 

odcinku 200 m w miejscowości Noworąblów
7 500,00

754 75412 zakup sprzętu gotowości bojowej dla OSP Noworąblów
3 245,93 - 3 245,93 = 

0,00

754 75412 remont sprzetu gotowości bojowej OSP Noworablów + 2 000,00 

10. Noworąblów

Nazwa przedsięwzięcia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r.

4. Głusko Małe

Bielsko

Karczmiska Drugie

9.

1.

Plan wydatków 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa

6. Jaworce, Mieczysławka

7.

Głusko Duże i Głusko Duże 

Kolonia

Karczmiska Pierwsze 

Kolonia

Karczmiska Pierwsze8.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3898



754 75412 zakup umundurowania dla OSP Noworąblów + 1 245,93

600 60016 zakup gruzu mielonego na drogi gminne 6 000,00

600 60016 równanie dróg gminnych 2 000,00

754 75412 wykonanie sanitariatów wewnątrz remizy OSP Słotwiny 9 000,00

600 60095
remont i utwardzenie nawierzchni przystanku 

autobusowego w miejscowości Słotwiny II
1 805,38

12. 600 60016 Słotwiny - Czerwone Łąki zakup materiałów do remontu drogi gminnej 6 630,47

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 1 976,57

600 60016
zakup gruzu mielonego na drogi gminne                               

z rozwiezieniem
1 000,00

600 60017
przebudowa drogi w miejscowości Uściąż od strony 

drogi powiatowej
15 000,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 3 500,00

600 60016 zakup gruzu mielonego z rozplantowaniem 3 673,48

600 60016
opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi 

w miejscowości Wolica (tzw. żużlówki)

8 000,00 - 8 000,00 = 

0,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem + 8 000,00

921 92195
zakup materiałów budowlanych do remontu kapliczki        

i zagospodarowanie terenu wokół niej
3 631,90

600 60016

zabezpieczenie płytami cementowymi obrzeży rowów 

znajdujących się po stronie północnej drogi gminnej             

od granicy z Kowalą i udrożnienie ich

8 000,00

600 60016
wyrównanie nawierzchni drogi gminnej nieutwardzonej 

tzw. "Gościńca"
2 000,00

600 60016 zakup tłucznia z rozplantowaniem (na tzw. żużlówkę) 2 089,17

754 75412
zakup wyposażenia gotowości bojowej dla OSP 

Wymysłów

10 074,74 - 10 074,74 

= 0,00

754 75412
zakup materiałów do remontu łazienki w remizie 

strażackiej OSP Wymysłów

1 500,00 - 0,92 =            

1 499,08

600 60016 zakup gruzu mielonego wraz z rozplantowaniem + 4 000,00

754 75412 zakup materiałów do remontu  remizy OSP Wymysłów + 6 075,66

754 75412 zakup materiałów do remontu garażu OSP
8 047,02 - 2 121,63 = 

5 925,39

754 75412
wykonanie szafek mundurowych do garażu strażnicy 

OSP Zaborze
+ 2 121,63

600 60016
zakup kruszywa drogowego na drogi gminne                                

z rozplantowaniem
6 500,00

700 70005
wykonanie ogrodzenia działki nr 298/2 i jej 

zagospodarowanie

7 000,00 - 7 000,00 = 

0,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem + 7 000,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne z rozplantowaniem 1 459,56

148 108,53                          

+ 35 074,74                            

= 183 183,27

112 594,61                          

- 35 074,74                   

= 77 519,87

11.

Uściąż Kolonia14.

10. Noworąblów

Słotwiny

13. Uściąż 

Wymysłów17.

19. Zagajdzie

16. Wolica Kolonia

OGÓŁEM

260 703,14

18. Zaborze i Zaborze Kolonia

15. Wolica

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3898



Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

budżetowej

Stan srodków                     

na rachunku 

bankowym na 

początek roku

Plan dochodów Plan wydatków

Stan srodków                 

na rachunku 

bankowym na 

koniec roku

801 80195
Zespół Szkół                

w Karczmiskach
-

65 020,00               

+ 65 000,00 =                

130 020,00

65 020,00               

+ 65 000,00 =                

130 020,00

-

Plan  dochodów rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej działalność określoną                                                

w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXXVIII/212/2017

Rady Gminy Karczmiska 

z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3898


		2017-10-12T13:04:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




